

SmartStrategy ApS

Fruebjergvej 3
2100 København Ø

Årsrapport
13. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2019

Lars Malmose
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SmartStrategy ApS

Fruebjergvej 3

2100 København Ø

e-mailadresse: lam@strategy.dk

CVR-nr: 39728885

Regnskabsår: 13/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel og udvikling indenfor informationsteknologi i forbindelse med virksomheders strategiudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/2019 udgør -183.050 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 13. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger	1	-183.050
Bruttoresultat		-183.050
Resultat af ordinær primær drift		-183.050
Ordinært resultat før skat		-183.050
Årets resultat		-183.050
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-183.050
I alt		-183.050

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender	2	45.675
Tilgodehavender i alt		45.675
Likvide beholdninger		21.150
Omsætningsaktiver i alt		66.825
Aktiver i alt		66.825

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000
Overført resultat		-183.050
Egenkapital i alt		-133.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser		199.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		199.875
Gældsforpligtelser i alt		199.875
Passiver i alt		66.825

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2018/2019
Administrative omkostninger	27.000
IT omkostninger	156.050
I alt	<u>183.050</u>

2. Andre tilgodehavender

Købsmoms tilbage 45.675

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 500 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 13.07.2018	50.000
Tilgang , kapitaludvidelse	<u>0</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret